
化機械動力用変圧器取替等電気工事

契  約  番  号 H19-280-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 1月11日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 環境整備課

契  約  金  額 ¥4,357,500円 （うち取引に係る消費税 ¥207,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥4,399,500円 （入札書比較価格 ¥4,190,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）伊藤電業  

履  行  期  間 平成 20年  1月 15日  から  平成 20年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成20年 1月 8日  午前11時00分

入　　札　　日 平成20年 1月11日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を

入

勘案し、本市選定

基準

 

に基づき６者を指名。

札

設
計
大
要

堆肥化機械動

 

力用変圧器取替等電気

経

工事

備考

1
2754-

 

0
4,150,000

過

（有）伊藤電業  

落

 

札

2
609-0

4,1

及

80,000攝津電機

 

工業（株）  

3
12

び

58-0
4,190,

 

000（株）宮野電気

結

  

4
2034-0

4

 

,190,000浦津

果

電気工事（株）  

5

 

2176-0
4,16

調

1,000三福電設（

 

株）  

6
2801-

書

0
4,180,000

（

（有）大起電工  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
堆肥



１丁目地内配水管改良工事（１９）

契  約  番  号 H19-281-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 1月11日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥2,903,250円 （うち取引に係る消費税 ¥138,250円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥2,977,800円 （入札書比較価格 ¥2,836,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 福井建設工業（株）  

履  行  期  間 平成 20年  1月 15日  から  平成 20年  2月 29日  

履  行  場  所 箕面市今宮１丁目地内

設計図書等配布 平成 20年  1月  8日  から  平成 20年  1月  8日 まで

入　　札　　日 平成20年 1月11日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力

入

、施工実績等を勘案し

 

、本市選定

基準に基づ

札

き６者を指名。

設
計
大

 

要

配水管敷設ＤＣＩＰ

経

φ200㎜(Ｋ形)Ｌ

 

＝30.3m

ドレーン

過

設置工ＨＩＶＰφ50

 

㎜ Ｌ＝1.9m

備考

及

1
1208-0

2,7

 

65,000福井建設

び

工業（株）  

落札

2

 

392-0

秋本建設工

結

業  

辞退

3
929-

 

0
2,795,000

果

（有）大濱産業  

4

 

1247-0
2,83

調

0,000（株）ミノ

 

ケン  

5
1289-

書

0
2,780,000

（

箕面土建  

6
130

 

3-0
2,830,0

兼

00（株）西川組  

 契 約 調 書 ）

件         名
今宮




